No2017151

2018年 1月２２日

各位

総務部長

個人情報保護研修会開催について

当社では、個人情報保護の取り組みとしてプライバシーポリシーを制定しました。個人情報

保護の必要性や重要性を認識し、定着させることが社内の緊急の課題となっております。

つきましては、下記のとおり「個人情報保護研修会」を実施しますので、参加日を各部署に

て取りまとめのうえ、ご回答をお願いします。

なお、派遣社員およびアルバイト社員も対象とします。

記

1. 開催日程：2018年 2月 13日（火）・14日（水）・15日（水）

午前 10時～正午

2. 研修会場：本社ビル 5F 第 1・2会議室

3. 研修内容：個人情報保護規定 ※ホームページを参照

4. 回答期限：2018年 2月 2日（金） 午後 5時まで

5. 回答方法：別紙申込書にてご記入のうえ、下記担当までメールにてご回答ください。

6. 回答先 ：総務部 soumu@xxxx.xx.xx

以上

担当：木村

内線：1234-ⅩⅩⅩⅩ

Lesson 21

mailto:soumu@xxxx.xx.xx